Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
10.09.2019

№ 3
Об избрании депутата в совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19  Устава муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Избрать депутатом совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Милорадову Екатерину Юрьевну.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председательствующий на заседании

Н.А. Михневич